
mam; uíácíějš \

_Vídyi LbjánakL

Objednávkač. 0/0455/2017/OHC

OBJEDNATEL
DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Společnost pro zachování kulturního

dědictví historie a romantiky

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Hradní

IČ: 00845451 71000 Ostrava

DIC: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 27030261

DIČ :

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : _

l

Objednáváme u Vás :

 

 

jna základě Vaší nabídky (námětový scénář kulturně společenské akce s historickou a lidovou tematikou) ze dne 11.04.2017, která je
lpřilohou této objednávky. u vás objednáváme programove zajištění oslav 110. výročí povýšení Čertovy Lhotky na město Mariánské
‘Hory a zároveň 650 let od první písemné zmínky o Čertově Lhotce. dle přílohy této objednávky. Návrh Časověho scénáře (součást
jpřílohy) je prozatím orientační a bude průběžně aktualizován dle dohody. Akce se bude konat dne 27.05.2017 v areálu lu

:Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

jDatem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne
doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : 27.05.2017

Cena vč. DPH : 180 000,00 Kč

VvřiZUJe/te'—/emai'=_

VOstravě dne: , „ _ ,_

(oprávněná osoba)

 



Page 1 0f2

Předmět: Akceptace objednavky — Spolek pro zachovanl kulturniho dedlctw, historie a

  

 

  

  

Od:

Odesláno: .5.20171' '

 

Předmět: Re: Objednávka

Potvrzujeme přijetí a akceptu'eme objednávku ve všech bodech realizace

 


